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Jäsentiedote marraskuu 2016

Kiitos kaikille Sanfyn 30v.juhlaan osallistuneille ja esiintyjille, oli oikein
mukava ilta! 

Lisää juhlista voit lukea nettisivuiltamme uudesta kohdasta
tapahtumat! Sieltä löytyy kuvia sekä kaksi videota upeista

pyörätuolitanssijoista!
Lisäksi tapahtumat osiosta voit lukea keväisestä Tanskan matkasta,
vierailuista paikalliseen sairaalaan ja yksityiseen kuntoutuslaitokseen.

Tapahtumat- sivulle on jatkossakin tarkoitus julkaista Sanfyn
tapahtumista ja juhlista jälkeenpäin kuvia ja tunnelmia. Myös
jäsenistöllä on mahdollisuus kirjoittaa juttuja tai kuvia sanfyn

tapahtumista tai koulutuksista osoitteeseen sanfy.ry(at)gmail.com

Lisäksi löydät nettisivuilta uuden palkin artikkelit, johon lisäämme
tutkimuksia tai referaatteja tilanteen mukaisesti. Nyt luettavissa Kirsi

Säynevirran ja Cecialia Löfrenin referoima Kibler & McMullenin
artikkeli Scapular Dyskinesis ja sen merkitys olkakipuun. Referaatti on

hyvä yleiskuva hartiarenkaan normaalista ja muuttuneesta
toiminnasta.
Suosittelen!!

Bobath-peruskurssit: 

 Oulun bobath-peruskurssi alkaa huhtikuussa 2017, ajankohdat ja
lisätiedot nettisivuilta! Kouluttajat Maj-Britt Forssbom ja Riitta 



Sairanen. Hinta 2500e. Sitovat Ilmoittautumiset 10.2.2017 
mennessäsanfy.oulu@gmail.com 

 Tammikuussa alkaa Aikuisneurologisen kuntoutujan terapian 
peruskurssi bobath- lähestymistavan mukaan Helsingissä. 
Kouluttaja: Maj-Britt Forsbom. Ilmoittautuminen: 30.11.2016 
mennessä sanfy.helsinki(at)gmail.com tai nettisivuilla olevalla 
ilmoittautumislomakkeella. 

Porinapiirit:

 Porvoon porinapiiri Yhteyshenkilö: Netta Turunen, netta.turunen(at)pp.inet.fi, puh. 
040-7606556. 

 Keski-Suomen porinapiiri tapaaminen 9.11 klo.17.00 fysio Muuramessa. Aiheena 
yläraaja. yhteyshenkilö: Sanna Hosio, sanna.hosio(at)fysiomuurame.fi

 Tampereen porinapiiri kokoontuu pääsääntöisesti Pirkanmaan Erikoiskuntoutuksessa 
(Itsenäisyydenkatu 2). Yhteyshenkilö: Lotta Korventausta 
korventaustalotta(at)hotmail.com

 Seinäjoen porinapiiristä lisätietoja antaa Merja Mäkelä puh. työ 06-4154312, koti 
040-8227364

 Kymenlaakson porinapiiri Yhteyshenkilö: Tiina Majander: p. 040-7104746, 
tiina.majander(at)pyhtaa.fi 

                          

                     Talvea ja lunta odotellessa :) Anna-Kaisa  
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